

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

2025-07-01

L. dz. 6744 podpis. JG

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Starostwo Powiatowe w Węgorzewie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: KRS 0000285188 data wpisu, rejestracji lub utworzenia: ⁶⁾ 13 sierpnia 2007r. NIP: 845 192 69 04 REGON: 280275292 adres: 11-600 Węgorzewo, ul. Zamkowa 34
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	tel.: (87) 427 00 30 faks: (87) 427 00 60 e-mail: jestes@soswwęgorzewo.pl nazwiska i imiona osób upoważnionych do reprezentowania oferenta: Alina Wilczyńska – Przewodnicząca Beata Czarnecka - Wiceprzewodnicząca

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Projekt ekologiczny – łąka kwietna w SOSW”			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01 sierpnia 2025	Data zakończenia	30 września 2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Celem projektu jest założenie na terenie SOSW kwietnej łąki. Planujemy szereg działań edukacyjnych i praktycznych ściśle związanych z edukacją przyrodniczą. W ramach projektu chcemy zmienić trawnik na terenie naszej szkoły w kwietną łąkę. Projekt zakłada tworzenie łąki od podstaw - od momentu zasiewu i jej obserwację przez wszystkie etapy wzrostu. Teren łąki będzie idealnym miejscem obserwacji przyrodniczych roślin i zamieszkujących łąkę owadów. Nasza łąka ma być miejscem ekologicznym i przyjaznym dla małych organizmów. Na jej terenie mogłyby zamieszkać pszczoły murarki w specjalnie przygotowanych domkach. Dodatkową korzyścią będzie antysmogowa rola tego ekosystemu, co pozwoli uwrażliwić uczestników projektu na problemy zanieczyszczenia powietrza. Nasza łąka byłaby podlewana (w miarę potrzeb) wodą deszczową zbieraną podczas opadów do zbiornika (ten element pozwoliłby także na zbieranie danych o opadach). Projekt ma wymiar wieloetapowy: przygotowanie i ograniczenie terenu, zasianie łąki, zakup i instalacja zbiornika na deszczówkę, systematyczna dbałość o łąkę.				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Główne cele działania

- propagowanie ekologicznego znaczenia terenów zielonych w obszarze miejskim;
- edukacja w plenerze - obserwacje przyrodnicze, działania artystyczne;
- współpraca uczestników projektu;
- rozwijanie umiejętności obserwacji oraz kreatywności;
- integracja środowiska szkolnego oraz lokalnego wokół idei projektu

Najważniejszym celem jest budowanie wśród całej społeczności Ośrodka świadomości przyrodniczej, zwrócenia uwagi na problem suszy hydrologicznej na terenie Polski oraz na ogólny problem niepokojących zmian klimatycznych na świecie. Dbanie o środowisko (łąki kwietne pochłaniają więcej szkodliwych cząsteczek smogu niż niektóre drzewa) sprawia że w najmłodszych rodzi się naturalna potrzeba troski o najbliższe otoczenie. Susze występujące podczas letnich miesięcy są również problemem w Polsce. Powodują je narastające zmiany klimatyczne i stają się one coraz bardziej odczuwalne. Zmniejszenie poziomu wilgotności powietrza i jednocześnie wzrost temperatury oddziałuje na życie każdego człowieka i niesie ze sobą szereg niekorzystnych sytuacji, jak właśnie brak opadów. Jednym z najlepszych sposobów jest zbieranie deszczówki, która jest doskonałym odnawialnym źródłem wody naturalnej. Jest to idealny sposób na wspieranie celów zgodnych z zasadami zrównoważonego rozwoju.

Projekt przyniesie wiele korzyści dla uczniów którzy:

- pogłębią wiedzę przyrodniczą,
- poznają atrakcyjne formy nauki,
- podniosą sprawność motoryczną ręki,
- nabędą poczucie odpowiedzialności za swój wytwór pracy

Nasiona na założenie kwietnej łąki otrzymaliśmy w ramach projektu: Zasiej łąkę kwietną z MRiRW

Z przyznanej dotacji zamierzamy zakupić: zbiornik na deszczówkę oraz konewki do podlewania zasianej łąki.

W drugiej połowie września zostanie zorganizowane wydarzenie w postaci oficjalnego otwarcie naszej łąki.

Uczniowie zapoznają się z rodzajami roślin zasianych na uprawie, omówione zostaną korzyści ekologiczne wynikające ze stosowania naturalnych upraw i ograniczania wykaszenia traw, zaprezentowane zostaną także urządzenia służące do nawadniania łąki.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przygotowanie terenu pod wysiew łąki	Cała społeczność SOSW	Dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie
Zasiane łąki	Zasianie przygotowanego terenu	Dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie
Zakup i montaż zbiornika na deszczówkę	Zakup sprzętu	Dokumentacja fotograficzna, przedłożenie faktury, sprawozdanie
Zakup konewek do podlewania	Zakup sprzętu	Dokumentacja fotograficzna, przedłożenie faktury, sprawozdanie
Pielęgnacja i podlewanie łąki	Klasy opiekujące się łąką kwietną (15 os.)	Dokumentacja fotograficzna, sprawozdanie
Oficjalne otwarcie łąki i Informacje w mediach społecznościowych	Uczestnicy wydarzenia – uczniowie i Nauczyciele SOSW (90 os.)	Dokumentacja fotograficzna, przygotowane materiały, informacje na stronach internetowych, sprawozdanie

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

1. W 2010 roku, w okresie od maja do września Stowarzyszenie Wspierania rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” było realizatorem Programu „Nie Ja, nie Ty, po prostu My” w ramach którego wykonano następujące przedsięwzięcia:
 - wydanie informatora dla osób niepełnosprawnych
 - organizacja zawodów rekreacyjno-sportowych na Placu Wolności
 - organizacja wycieczki „Śladami Historii” do Fromborka i Braniewa
 - organizacja pleneru malarskiego w gospodarstwie agroturystycznym.

2. W 2011 roku Stowarzyszenie organizowało kolejną edycję programu „Nie Ja, Nie Ty, po prostu My”. W ramach programu zorganizowano spartakiadę oraz ognisko integracyjne na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie. Cele założone w ww. programach zostały osiągnięte.
3. W 2011 i 2012 roku Stowarzyszenie realizowało projekt „Kultura Bliżej Nas” współfinansowanego przez Fundację PZU. W ramach tego projektu dzieci i młodzież z SOSW miały możliwość udziału w wycieczkach do Olsztyna, Białegostoku, Warszawy, Suwałk i Trójmiasta oraz brania udziału w takich w zajęciach rozwijających kreatywność i zajęciach warsztatowych oraz w wydarzeniach kulturalnych, takich jak: zwiedzanie muzeów, seanse filmowe, przedstawienia teatralne itp.
4. W 2013 roku w okresie od marca do maja Stowarzyszenie zrealizowało projekt „Ruch Rzeźbi Umysł, Serce i Ciało” współfinansowane przez Urząd Marszałkowski województwa warmińsko-mazurskiego – w ramach projektu wojewódzki przegląd twórczości osób niepełnosprawnych intelektualnie mający na celu propagowanie szeroko rozumianej aktywności fizycznej dzieci i młodzieży z szeregu placówek województwa.
5. W okresie czerwiec – październik 2013 zrealizowano również kolejną edycję programu „Nie Ja, Nie Ty, po prostu My”. W ramach programu zorganizowano spartakiadę z ogniskiem integracyjnym oraz artystyczne warsztaty rękodzielnicze pod hasłem „Chcę i potrafię tworzyć sztukę”
6. **Od listopada 2013 – maja 2014 realizacja projektu - „Chronię i kształtuję środowisko przyrodnicze” finansowanego przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie w ramach którego zorganizowano wycieczki edukacyjne i przyrodoznawcze, warsztaty plastyczne - „Śmieciosztuka” oraz ścieżkę edukacyjno-ekologiczną na terenie Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Węgorzewie.**
7. W roku 2014 – miała miejsce kolejna edycja programu „Nie Ja, Nie Ty, po prostu My”. W ramach programu zorganizowano spartakiadę oraz artystyczne warsztaty rękodzielnicze pod hasłem „Chcę i potrafię tworzyć sztukę - II edycja”
8. Od września do grudnia 2014 r. – realizowano projekt finansowany przez Burmistrza Węgorzewa pt: „Jesteś-my wolni od nałogów”. W ramach realizacji projektu zorganizowano dwudniowy biwak profilaktyczny (zajęcia profilaktyczne z pedagogiem szkolnym, warsztaty edukacyjno-terapeutyczne, zajęcia plastyczne, rozgrywki sportowe, gry i zabawy integracyjne) oraz cykl zajęć sportowych, rękodzielniczych oraz profilaktyczno-edukacyjnych kształtujących alternatywną i konstruktywną aktywność wychowanków SOSW.
9. W roku 2015 – realizacja kolejnej edycji programu „Nie Ja, Nie Ty, po prostu My”. W ramach programu zorganizowano 2 działania: wycieczka do kompleksu sportowo- rekreacyjnego w Wilkasach – pod hasłem „Woda zdrowia doda” dla 40 podopiecznych i 7 opiekunów Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego, Warsztatu Terapii Zajęciowej, Domu Pomocy Społecznej oraz Powiatowego Domu Samopomocy oraz plener Malarski – „Chcę i potrafię tworzyć sztukę” w Stanicy wodnej w Kietlicach, w którym wzięło udział 24 uczestników z w/w placówek.
10. W roku 2016 – „Jesteś-my wolni od nałogów” – projekt o tematyce profilaktycznej. W ramach projektu zrealizowano następujące działania: Biwak profilaktyczny w ośrodku „Piękny Brzeg”, Rodzinny Turniej Profilaktyczno-Sportowy, 2 wycieczki rowerowe, Wycieczka na mecz siatkówki do Olsztyna, Akademia Młodego Sportowca – zajęcia sportowe dla uczniów.
11. W roku 2016 – Projekt „Kultura Bliżej Nas – II edycja” współfinansowana przez Fundację PZU w ramach konkursu dotacyjnego PZU z Kulturą. Zrealizowano cykl wycieczek do: Warszawy, Gdańska, Olsztyna na przedstawienia teatralne i musicalowe.
12. W roku 2016 i 2017 – Projekt „Nie Ja, Nie Ty, po prostu My” – zrealizowano: wycieczkę do „Domku chlebowego” w Spytkowie oraz rejs integracyjny dla uczestników z DPS, Warsztatu terapii zajęciowej w Olszewie, SOSW i PDS.
13. **W roku 2016 i 2017 - Projekt „Eko-świadomi” – w ramach projektu zrealizowano: Spotkania i prelekcje z leśnikiem D. Doktorem na temat fauny i flory Mazur, wycieczkę nad Jezioro Oświn i do rezerwatu, pielęgnację i rozbudowa ścieżki ekologiczno-przyrodniczej w parku przy Ośrodku, konkurs plastyczny „Bioróżnorodność na terenie powiatu węgorzewskiego” dla uczniów szkół z Węgorzewa i okolic.**
14. W roku 2017 Projekt „Nie Ja, Nie Ty, po prostu My” – zrealizowano: Warsztaty rękodzielnicze w Kętrzynie – malowanie bombek oraz rejs integracyjny dla uczestników z DPS, Warsztatu terapii zajęciowej w Olszewie, SOSW i PDS.
15. Projekt ekologiczny „Eko – świadomi II” w SOSW współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie i Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” realizowany od maja 2017r. do listopada 2017r.
16. VIII Wojewódzki Konkurs "RUCH RZEŹBI UMYŚŁ, SERCE, CIAŁO". Konkurs został dofinansowany przez Burmistrza Miasta Węgorzewo.
17. V 2018r. III Rejs Integracyjny zorganizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w ramach projektu „Nie Ja, nie Ty, po prostu My” oraz przy finansowym wsparciu Starostwa Powiatowego w Węgorzewie.

18. V. 2018r. III INTEGRACYJNY FESTIWAL PIOSENKI CO NAM W DUSZY GRA „KOCHAM CIĘ POLSKO” - Organizatorem a zarazem gospodarzem imprezy był Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgorzewie oraz działające przy nim Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” oraz Powiat Węgorzewo.
19. **Projekt „Eko- świadomi III” - współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie i Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”.**
20. IX. 2018 - WOLNY CZAS SPĘDZAMY ZDROWO I SPORTOWO!!! Projekt jest realizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Jesteś" przy finansowym wsparciu Burmistrza Węgorzewa.
21. IX. 2018r. VI edycja warsztatów rękodzielniczych „Chcę i potrafię tworzyć sztukę” w ramach programu” Nie Ja, nie Ty, po prostu My” realizowanego przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w celu aktywizowania środowisk osób niepełnosprawnych. Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie
22. III edycja projektu "Jesteśmy wolni od nałogów" realizowanego w naszym ośrodku przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Jesteś" a współfinansowanego przez Burmistrza Węgorzewa.
23. IX Wojewódzki Konkurs "RUCH RZĘBNI UMYSŁ, SERCE, CIAŁO". Konkurs został dofinansowany przez Burmistrza Miasta Węgorzewo.
24. V. 2019r. IV INTEGRACYJNY FESTIWAL PIOSENKI CO NAM W DUSZY GRA „PIOSENECZKI Z MALOWANEJ SKRZYNECZKI” - Organizatorem a zarazem gospodarzem imprezy był Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Węgorzewie oraz działające przy nim Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” oraz Powiat Węgorzewo.
25. V 2019 r. IV Rejs Integracyjny zorganizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w ramach projektu „Nie Ja, nie Ty, po prostu My” oraz przy finansowym wsparciu Starostwa Powiatowego w Węgorzewie.
26. **Projekt „Eko- świadomi IV” IX 2019 R. - współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie i Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”.**
27. Wrzesień 2019 r. - WOLNY CZAS SPĘDZAMY ZDROWO I SPORTOWO!!!Projekt jest realizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Jesteś" przy finansowym wsparciu Burmistrza Węgorzewa.
28. IV edycja projektu "Jesteśmy wolni od nałogów" realizowanego w naszym ośrodku przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Jesteś" a współfinansowanego przez Burmistrza Węgorzewa.
29. X. 2019 r. VII edycja warsztatów rękodzielniczych „Chcę i potrafię tworzyć sztukę” w ramach programu” Nie Ja, nie Ty, po prostu My” realizowanego przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w celu aktywizowania środowisk osób niepełnosprawnych. Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie
30. X 2019 r. „Idę przez świat zmysłów z rodzicami” - realizowanego przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w celu edukacji rodziców dzieci objętych Wczesnym Wspomaganiem Rozwoju Dziecka. Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie
31. III – XIII 2019 r. „Diagnoza oraz wielospecjalistyczna rehabilitacja dzieci i młodzieży z zaburzonym rozwojem”. Realizowane przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”. Dofinansowanie Burmistrza Węgorzewa. Realizacja dodatkowych form wsparcia terapeutycznego oraz rehabilitacja dzieci i młodzieży niepełnosprawnej
32. **Projekt „Eko- świadomi V” IX 2020 r. - współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie i Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”.**
33. IX-XI 2020 r. V edycja projektu "Jesteśmy wolni od nałogów" realizowanego w naszym ośrodku przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Jesteś" a współfinansowanego przez Burmistrza Węgorzewa.
34. X. 2020 r. VIII edycja warsztatów rękodzielniczych „Chcę i potrafię tworzyć sztukę” w ramach programu” Nie Ja, nie Ty, po prostu My” realizowanego przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w celu aktywizowania środowisk osób niepełnosprawnych. Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie.
35. III – XIII 2021 r. „Diagnoza oraz wielospecjalistyczna rehabilitacja dzieci i młodzieży z zaburzonym rozwojem”. Realizowane przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”. Dofinansowanie Burmistrza Węgorzewa. Realizacja dodatkowych form wsparcia terapeutycznego oraz rehabilitacja dzieci i młodzieży niepełnosprawnej

36. XI 2020 r. „Idę przez świat zmysłów z rodzicami – II edycja” - realizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w celu edukacji rodziców dzieci objętych Wczesnym Wspomaganiem Rozwoju Dziecka. Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie
37. **Projekt „Eko- świadomi VI” V-XI.2021 r. - współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie i Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”.**
38. IX-XI 2021 r. VI edycja projektu "Jesteśmy wolni od nałogów" realizowanego w naszym ośrodku przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Jesteś" a współfinansowanego przez Burmistrza Węgorzewa.
39. V 2021 r. „Idę przez świat zmysłów z rodzicami – III edycja” - realizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w celu edukacji rodziców dzieci objętych Wczesnym Wspomaganiem Rozwoju Dziecka. Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie
40. X-XII.2021 r. Warsztaty rękodzielnicze „Inspirujące spotkania z regionalną sztuką ludową” Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie.
41. I Szkolny Turniej Rowerowy współfinansowanego przez Powiat Węgorzewski oraz Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „JESTEŚ”.
42. V 2022 r. „Idę przez świat zmysłów z rodzicami – IV edycja” - realizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w celu edukacji rodziców dzieci objętych Wczesnym Wspomaganiem Rozwoju Dziecka. Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie
43. III-XII 2022r. „Organizacja zajęć rehabilitacyjnych dla uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Węgorzewie”. Wsparcie Burmistrza Węgorzewa.
44. V-IX 2022r. „Rowerowe Horyzonty – oferta wyjazdowa na sportowo” współfinansowanego przez Powiat Węgorzewski oraz Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „JESTEŚ”.
45. **Projekt „Eko- świadomi VII” IX-XII.2022 r. - współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie i Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”.**
46. IX-XII 2022 r. VII edycja projektu "Jesteśmy wolni od nałogów" realizowanego w naszym ośrodku przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Jesteś" a współfinansowanego przez Burmistrza Węgorzewa.
47. V-XII.2022 r. Warsztaty rękodzielnicze „Inspirujące spotkania z regionalną sztuką ludową – II edycja” Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie.
48. III-XII 2023r. „Organizacja zajęć rehabilitacyjnych dla uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Węgorzewie”. Wsparcie Burmistrza Węgorzewa.
49. V 2023 r. „Idę przez świat zmysłów z rodzicami – V edycja” - realizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” w celu edukacji rodziców dzieci objętych Wczesnym Wspomaganiem Rozwoju Dziecka. Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie
50. V-IX 2023r. „Rowerowe Horyzonty – oferta wyjazdowa na sportowo” współfinansowanego przez Powiat Węgorzewski oraz Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „JESTEŚ”.
51. **Projekt „Eko- świadomi VIII” IX-XI.2023 r. - współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie i Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”.**
52. IX-XII 2023 r. VIII edycja projektu "Jesteśmy wolni od nałogów" realizowanego w naszym ośrodku przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Jesteś" a współfinansowanego przez Burmistrza Węgorzewa.
53. V-XII.2023 r. Warsztaty rękodzielnicze „Inspirujące spotkania z regionalną sztuką ludową – III edycja” Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie
54. Organizacja zbiórki publicznej na cel charytatywny: Zbiórka Publiczna nr 2023/2788/OR „Wypożyczenie pracowni polisensorycznej w SOSW w Węgorzewie” - zebrano **38 350,73 zł**
55. Projekt „Eko- świadomi IX ” IX-XI.2024 r. - współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie i Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”.
56. 2024 r. „Idę przez świat zmysłów z rodzicami – VI edycja” - realizowany przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś” – zaprojektowanie i wydanie kalendarza na rok 2025 w formie biuletynu informacyjnego o dostępnych w placówce terapiach. Wsparcie finansowe – Starostwa Powiatowego w Węgorzewie
57. IV-XII 2024 r. IX edycja projektu "Jesteśmy wolni od nałogów" realizowanego w naszym ośrodku przez Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży "Jesteś" a współfinansowanego przez Burmistrza Węgorzewa.

58. III-XII 2024r. „Organizacja zajęć rehabilitacyjnych dla uczniów Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Węgorzewie”. Wsparcie Burmistrza Węgorzewa.
59. VIII Integracyjny Festiwal piosenki „Co nam w duszy gra” - współfinansowany przez Starostwo Powiatowe w Węgorzewie i Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju Dzieci i Młodzieży „Jesteś”.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Zakup zbiornika na deszczówkę ; https://www.sklep-instalgrunt.pl/zbiorniki-na-wode-deszczowa/605-naziemny-zbiornik-aquatower-10-1000l-5903811991862.html?srsId=AfmBOoq_lj2ZhnGK348FxyvdH_ORO7Ty4QMsU1cwfxPN9R8iqWQetdgh_rE	1490,00	1490,00	
2.	Zakup 2 konewek do podlewania	60,00	0,00	60,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1550,00	1490,00	60,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEWODNICZĄCY
Stowarzyszenia Wspierania Rozwoju
Dzieci i Młodzieży
„Jesteś”

Alina Wilczyńska
Alina Wilczyńska

Data 01.07.2025r.

Charmed

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)